MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

 CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
          CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

                                                                                                                                EDITAL Nº 006/2016

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições do Concurso Público do Município de
Jacarezinho, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº
001/2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JACAREZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1.  A exclusão das inscrições relacionadas abaixo, tendo em vista o previsto no item 6.9 do edital de abertura do Concurso Público nº. 001/2016:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CARGO

44903896 ALEX ARANTES TANGERINA 30/11/1976 FISCAL DE URBANISMO

44903583 ANA LUCIA REMONTE 16/01/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

44904336 DOUGLAS ANTONIO DA SILVA 14/10/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

44902578 ELISANDRA FEREIRA CANDIDO DE PAIVA 05/03/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

44903351 FELLIPE AUGSTO GALERANI SCARABEL 02/07/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

44901331 HUMBERTO PAES RIBAS  31/07/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

44901376 JOAO MARCOS ANSEM 14/09/1983 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone/Fax: (43) 3911-3002 - CEP: 86.400-000

 CNPJ: 76.966.860/0001-46

Página 2 de 2

44901286 JOSE CRISTIANE BRAGA 15/06/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

44900929 LUCILA MARIA BENEDITO  20/03/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

44900844 MÁRCIA HONÓRIO FURLAN 20/04/1972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

44900163 MARIA FERNANDA FERREIRA GONCALVES SILVA 15/09/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

44904195 SANDRA UMBELINA DE OLIVEIRA 17/06/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

2. As demais inscrições homologadas por meio do edital 005/2016 permanecem inalteradas.

Jacarezinho, 20 de abril de 2016.

ROSÂNGELA APARECIDA DE OLIVEIRA COTRIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO